
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení záměru projektu a zpracování dopravního modelu přepravní prognózy 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU A ZPRACOVÁNÍ 
DOPRAVNÍHO MODELU PŘEPRAVNÍ PROGNÓZY 

  
Název zakázky: Revitalizace trati Chlumec nad Cidlinou - Trutnov 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1928/2019 

ISPROFOND: 500 373 0006 

 
a 

 
SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6088 

bank. spojení:  

zastoupena:  

Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva  

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19 176 201 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení záměru projektu a zpracování dopravního modelu přepravní prognózy 
 

Strana 2 (celkem 2) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 8 Smlouvy o dílo Seznamu poddodavatelů a to v souladu 

s čl. 7.4.2. Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. Změna se týká doplnění společnosti 

AF-CITYPLAN s.r.o., která se bude podílet na zpracování Dopravního modelu a přepravní prognózy. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Seznam poddodavatelů, který v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohu č. 8 Smlouvy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a 

Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Olomouci dne12.7.2019 

 

 

 

V Praze dne  

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva  

SUDOP PRAHA a.s. 
 

 

 

.......................................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva  

SUDOP PRAHA a.s. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení záměru projektu a zpracování dopravního modelu přepravní prognózy 
 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 

Z CENY za zpracování  
AF-CITYPLAN s.r.o. 

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 
Praha 4 

IČO:47307218 

Zpracování dílčí části díla 
v rozsahu Dopravního modelu a 
přepravní prognózy 

 

CELKEM %  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 335164

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a701a7f-c89c-4856-b15d-ae1ad9e882c9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2019 10:00:00


		2019-07-12T08:00:02+0000




